
Quarta, 12 de Março de 2025 | VOL: 3 | Nº 1042

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO .................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

Aviso de Licitação. Processo Administrativo nº 19/2025 - PMLN/MA. Pregão Eletrônico nº.
02/2025-CPL/PMLN/MA ...................................................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 12 de Março de 2025 VOL: 3 | Nº 1042
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

Aviso de Licitação. Processo Administrativo nº 19/2025 -

PMLN/MA. Pregão Eletrônico nº.

02/2025-CPL/PMLN/MA

Aviso de Licitação. Processo Administrativo nº 19/2025 -

PMLN/MA. Pregão Eletrônico nº.

02/2025-CPL/PMLN/MA. A Prefeitura Municipal de

Lajeada Novo - MA, através de sua Pregoeira e Equipe de

Apoio, torna público para conhecimento dos interessados

que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº

02/2025-CPL/PMLN/MA, tipo maior desconto, para

registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa para fornecimento de combustíveis automotivos,

do tipo gasolina comum e aditivada, com finalidade de

atender o abastecimento da frota de veículos da Prefeitura

Municipal de Lajeado Novo/MA, conforme condições,

especificações e exigências estabelecidas neste instrumento,

em sessão pública eletrônica a partir das 09h00min (horário

de Brasília - DF) do dia 24/03/2025, através do  site

www.portaldecompraslajeadonovo.com.br, nos termos da

Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto Federal nº

11.462/2023, Lei Complementar nº 123/2006, Lei

Complementar nº 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/15 e

alterações e demais legislações correlatas. O Edital está

disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

www.portaldecompraslajeadonovo.com.br e também

poderá ser lido e/ou obtido no site da Prefeitura Municipal

de Lajeado Novo https://www.lajeadonovo.ma.gov.br, no

SINCCONTRATA www.tcema.tc.br e na Comissão

Permanente de Licitação - CPL, situada à Av. Anita Viana,

nº 43, Centro, CEP 65.937-000, de 2ª a 6ª feira, no horário

das 08h às 12h e das 14h às 18h. Poderá ser solicitado

também através do e-mail: lajeadonovo.cpl@gmail.com.

Lajeado Novo, 06 de março de 2025. Anaiana de Andrade

Santos Silva. Pregoeira – Lajeado Novo/MA.  

Publicado por: EDUARDO GOMES PEREIRA

Procurador Geral do Municipio

Código identificador: 8crcxnvk38120250312080334

Página 2/3



Quarta, 12 de Março de 2025 VOL: 3 | Nº 1042
 

Estado do Maranhão
Prefeitura de Lajeado Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Procuradoria Geral do Município
AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO

Cep: 65937-000

ITAIRES LOBO SANTOS DE ANDRADE
Prefeito

EDUARDO GOMES PEREIRA
Procurador Municipal

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	Aviso de Licitação. Processo Administrativo nº 19/2025 - PMLN/MA. Pregão Eletrônico nº. 02/2025-CPL/PMLN/MA



		2025-03-13T00:11:03+0000
	MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 1




